

Dach ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 34 69 04 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Dan Lia Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dach ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 69 04 80
Stiftet: 17. august 2012
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
6. regnskabsår

Direktion

Dan Lia Christensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i asocierede virksomheder indenfor drift og forpagtning af virksomheder i restaurations- og diskoteksbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -160.174 kr. mod -4.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -378.946 kr. mod 7.861 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-160.174	-4.850
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	71.501
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-325.768	-318.532
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	102.500
Andre finansielle indtægter	107.679	178.071
Øvrige finansielle omkostninger	-683	-4.043
Resultat før skat	-378.946	24.647
Skat af årets resultat	0	-16.786
Årets resultat	-378.946	7.861
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-299.222
Udbytte for regnskabsåret	54.000	325.000
Disponeret fra overført resultat	-432.946	-17.917
Disponeret i alt	-378.946	7.861

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	126.164
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>25.000</u>	<u>126.164</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.000</u>	<u>126.164</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.996.799	2.262.962
Andre tilgodehavender		<u>33.500</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.030.299</u>	<u>2.312.962</u>
Likvide beholdninger		<u>490.939</u>	<u>691.509</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.521.238</u>	<u>3.004.471</u>
Aktiver i alt		<u>2.546.238</u>	<u>3.130.635</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.271.903	2.704.849
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>325.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.405.903</u>	<u>3.109.849</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.400	4.000
	Gæld til associerede virksomheder	61.465	0
	Selskabsskat	0	16.786
	Anden gæld	<u>17.470</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.335</u>	<u>20.786</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>140.335</u>	<u>20.786</u>
	Passiver i alt	<u>2.546.238</u>	<u>3.130.635</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.